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Securitas Direct förvärvar 75 000 norska kunder 
- övertar bolaget Hafslund Sikkerhet  

Securitas Direct AS har ingått avtal med norska Hafslund om att förvärva 
hemlarmsverksamheten. Förvärvet är villkorat av ett godkännande från  
norska konkurrensmyndigheten. 

Hafslund är en ledande aktör på den norska marknaden avseende övervakade larm för 
det egna hemmet. Verksamheten har 200 anställda som servar 75 000 kunder. 
Omsättning 2007 uppgick till 260 miljoner NOK. Kärnverksamheten för börsnoterade 
Hafslund är att producera och distribuera el.   

Securitas Directs dotterbolag norska Securitas Direct AS förvärvar hela Hafslund 
Sikkerhet med de juridiska enheterna Hafslund Sikkerhet Privat AS och Hafslund 
Boligteknikk AS. Köpesumman uppgår till 525 miljoner NOK. Hafslund Sikkerhet kommer 
vid övertagandet ha en nettokassa på 40 miljoner NOK.  

Privatkunder är Securitas Directs kärnaffär. Förvärvet innebär att vi får tillgång till en 
renodlad kundportfölj som passar väl in i vår verksamhet och som stärker oss 
kompetens- och resursmässigt inom bland annat försäljning och marknadsföring, säger 
Securitas Direct koncernchef Dick Seger. 

Securitas Direct betalar 150 miljoner NOK av köpesumman med egna B-aktier, baserat 
på en aktiekurs om 27,50 SEK. Bolaget kommer att kalla till extra bolagsstämma där 
styrelsen avser söka mandat för att genomföra en riktad nyemission till Hafslund ASA. 
Resterande del av köpesumman betalas kontant och finansieras inom ramarna för 
Securitas Directs befintliga kreditfacilitet. Nyemissionen kommer att innebära en 
utspädning med cirka 2 procent. 

Förvärvet stärker Securitas Directs position som Europas ledande aktör inom säkerhets-
tjänster för hem och mindre företag och är ett naturligt steg i bolagets tillväxtstrategi. 
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Fler norska kunder betyder att Securitas Direct får ökade möjligheter att stärka sitt 
serviceerbjudande och att föra ut den senaste tekniken med alarmverifiering i en allt 
snabbare takt, vilket i slutändan betyder ett ökat mervärde för kunderna. 
 
Transaktionen baseras på Hafslunds önskan om att delta i den pågående struktur-
omvandlingen av norsk säkerhetsmarknad. Genom en affär med Securitas Direct bidrar 
vi till en vidareutveckling av verksamheten inom Hafslund Sikkerhet, och därmed skapar 
vi en stabil och kundorienterad säkerhetsleverantör, säger Hafslunds koncerndirektör 
marknad Hege Yli Melhus. 
 
Securitas Directs kunder är mest nöjda i branschen 
För sjätte året i rad konstaterar den oberoende undersökningen Norsk Kundebarometer 
att Securitas Directs norska kunder är de mest nöjda och lojala i branschen. Detta 
sammantaget med att koncernen har lägsta andel kundavgångar i branschen indikerar 
att den erbjudna tjänsten är både konkurrenskraftig och attraktiv.  
 
Nyckeln till framgången stavas fokusering och uthållighet – att under 20 år endast ha 
tillfredställt ett behov - hos en tydligt avgränsad kundgrupp.  
 
På www.securitas-direct.com finns ytterligare information om Securitas Direct. 
 
Kontaktpersoner:  
Dick Seger, VD och koncernchef Securitas Direct, telefon +46 708 218 817 
Robert Engen, Produktionschef Securitas Direct, telefon +47 908 60 288 
Michael Peterson, Investor and Media Relations, telefon +46 733 221 814 

 

Securitas Direct är ett ledande serviceföretag som erbjuder hem och mindre företag högkvalitativa säkerhets -
tjänster. Grunden för företagets framgång är en kombination av starkt tillväxtfokus, skalbara koncept och ett väl 
utvecklat lokalt entreprenörskap. Koncernen är verksam i nio europeiska länder, Norge, Sverige, Finland, 
Danmark, Belgien, Nederländerna, Frankrike, Spanien och Portugal. 2007 redovisade Securitas Direct en för-
säljning på 3 816 MSEK och ett rörelseresultat på 275 MSEK samt en nettotillväxt i kundportföljen på drygt 15 
procent. Antal kunder uppgick till 1 000 000 vid halvårsskiftet 2008. B-aktien är sedan 29 september 2006 
noterad på Stockholmsbörsen. Aktien avnoteras dock den 15 augusti 2008. 

Informationen i denna pressrelease är sådan som Securitas Direct AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om börs och 
clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument . Informationen lämnades till marknaden för 
offentliggörande den 6 augusti 2008, cirka klockan 08:00 (CET) 


